Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al -Washliyah Sibolga 

Volume 3, Number 2, Juli 2025  

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Al-Washliyah Sibolga Halaman 16 

Populasi dan sampel. 
Populasi pada penelitian ini yaitu jumlah pengunjung yang datang pada bulan April 2023 

sebanyak 135 (seratus tiga puluh lima) orang. Karena dalam penelitian ini menggunakan angket 
maka sampel dalam penelitian ini diambil 25% dari jumlah populasi. Adapun jumlah sampel 
dalam penelitian ini yaitu sebanyak 33,75 (dibulatkan menjadi 34) orang.  
Jenis dan Sumber Data 

Jenis data dalam penelitian ini adalah data kuantitatif.